Ni obsta hauer revocado la confession que tiene hecha, de que las
casas las adquirieron constante matrimonio, que agora impugna por
auer revocado la confession de su procurador, *ad tradita per Iosep. Ra-*
mon, d. 1. q. n. 16. Salua, &c.

Martin Diaz Altarriba.

Bois V. des Pyrénées

Le Bois V. des Pyrénées est un vaste étendue de bois qui s'étend sur une surface d'environ 1000 ha. Il est situé dans le département des Hautes-Pyrénées, en France, et il fait partie du massif pyrénéen. Le bois est principalement constitué de chênes, de hêtres et de pins. Il est très apprécié pour sa qualité et sa durabilité.

Le Bois V. des Pyrénées a été créé par l'homme au Moyen Âge, lorsque les moines ont commencé à planter des arbres pour leur survie. Au fil des siècles, le bois a grandi et a été exploité pour la construction de maisons, de bâtiments publics et pour la fabrication de meubles. Il a également été utilisé pour la production de papier et de carton.

Le Bois V. des Pyrénées est aujourd'hui un véritable patrimoine naturel et culturel. Il est classé comme site naturellement remarquable et il est protégé par la loi. Il est également un lieu de promenade et de randonnée pour les visiteurs.

Le Bois V. des Pyrénées est un véritable havre de paix et de tranquillité. Il offre une multitude de sentiers et de chemins pour les promeneurs et les randonneurs. Il est également un lieu de repos et de détente pour les vacanciers.

Le Bois V. des Pyrénées est un véritable trésor naturel et culturel. Il doit être protégé et conservé pour les générations futures.